- De peculio non tantum tenetur pater, vel dominus ex persona filii familias, vel servi, sed etiam de in rem verso. T. 1. c. 1458. E.
- De peculio legato, T. 1. c. 808. B. C.
- Ex peculio an deducatur, quod debet servus vicario suo. T. 1. c. 267. B.
- De peculio castrensi militum, & praefectorum. T. 2. c. 959. E.
- Peculio legato an servus peculiaris contineatur. T. 4. c. 1122. B.
- De peculio actio. Vide, Actio de peculio.
- In peculio quod tempus spectandum sit, an tempus mortis, vel additionis. T. 4. c. 201. B.
- De peculio an pater teneatur ob res amotas. T. 4. c. 300. D.
- De peculio quod dat heredi statuliber, imputatur in Falcidiam. T. 4. c. 909. A.
- De peculio agit, qui agit de in rem verso, sed non contra. Tom. 4. c. 237. E.
- De peculio si agatur stricto iudicio, & nihil sit in eo rei iudicatae tempore, an dominus de futuro peculii incremento cavere debeat. T. 4. c. 273. B.
- Ex peculio fit patrimonium. T. 6. c. 570. C.
- Ex peculio duobus modis fieri deductionem. T. 6. c. 66. A.
- De peculio suo se redimere servus potest. T. 6. c. 77. E.
- De peculio actio, annalis est. T. 6. c. 74. C.
- De peculio servi agere potest fructuarius cum proprietario, siquid amplius fructuario debeat, quam quod sit in peculio ad se pertinente. T. 6. c. 68. E.
- In peculio servi inlitoris computatur pretium, quod eidem servo dominus debet naturaliter ex causa emptionis venditionis. T. 6. c. 58. E.
- De peculio actio in dominum est, ubi servus obligatur naturaliter. T. 6. c. 467. E.
- De peculio dominus conventus id deducit, quod servi nomine obligatus est, & etiam quod solvit pro servo. T. 6. c. 65. A.
- De peculio servi communis unus ex sociis conventus in solidum, deducit etiam solidum, quod sibi, & socio debetur. T. 6. c. 71. B.
- De peculio conventus dominus, quod servus exegit a debitore domini, deducitur, si modò dominus id ratum habeat. T. 6. c. 65. D.
- De peculio servi quando emptor, & venditor servi simul tenentur. T. 6. c. 67. C. D.
- De peculio tenetur is, qui usum fructum in servo, vel usum habet, alio habente proprietatem. T. 6. c. 68. C.
- De peculio suo servus se redimere, & libertatem adipisci potest. T. 6. c. 303. A.
- De peculio servi communis venditi. T. 6. c. 67. D. de deductione eius quod servus debet. Ibid. c. 68. A.
- De peculio non esse actionem in adrogatorem. D. 6. c. 439. A.
- In peculio continentur servi vicarii. T. 8. c. 604. B.
- De peculio cum dominus convenitur, plerumque effugere potest solutionem pecuniae. T. 7. c. 591. B.
- Actio de peculio rectè convenitur pater, etiamsi nihil sit in peculio. T. 7. c. 614. E.
- Peculio a patre filio semel permissio, filium familias postea patri in furorem prolapsus acquirere non modò possessionem, sed & usucapiendi causam. T. 8. c. 243. E.
- De peculio actio. Vide, Actio de peculio.
- De peculio eius, qui libertatem meruit. T. 9. c. 993. A. B.
- De peculio servi quando dominus obligatur, & quando non. T. 9. c. 123. A. & seq.
- In actione de peculio spectatur, quantum sit in peculio rei iudicatae tempore. T. 10. c. 400. E.
- Actioni de peculio inest actio de in rem verso. T. 10. c. 975. D. E.
- Actio de peculio quo casu sit utilis, & efficax ex contractu servi adversus dominum. Ibid. B.
- Peculium est naturale nomen. T. 1. c. 1456. B.
- Peculium homini prorsus esse simile. T. 1. c. 1510. C.
- Peculium adventitium. T. 1. c. 93. B.
- Peculium est veluti servi patrimonium. T. 1. c. 1456. B.
- Peculium filii non tantum est, quod pater ei dedit, vel concessit, sed etiam, quod ipse sua parsimonia paravit. T. 1. c. 1453. C.
- Peculium qua ratione servo, vel filio praeligari dicitur. Tom. 3. c. 103. D.
- Peculium vicarii est in ordinarii peculio, non contra. Tom. 1. c. 1456. E.
- Peculium paganum iure antiquo in bonis est patris. T. 1. c. 92. E.
- Peculium castrense quid sit. T. 1. c. 884. B.
- Peculium castrense scrinarii, exceptores, & ceteri praefectiani habent. T. 2. c. 961. A.
- Peculium castrense filii proprium est iure pleno. Tom. 2. c. 960. D.
- Peculium est simile homini, id est, servo, cuius peculium est. T. 1. c. 1510. C.
- Peculium castrense, filio familias mortuo, acquiritur patri. T. 2. c. 960. E.
- Peculium castrense omnium palatinorum. T. 2. c. 947. D.
- Peculium quibus modis extinguatur. T. 1. c. 768. A.
- Peculium ademptione extinguatur. T. 1. c. 768. A.
- Peculium est veluti patrimonium filiorum, filiarumque, vel servorum. T. 1. c. 254. B.
- Peculium quomodo intelligendum. T. 1. c. 257. B.
- Peculium profectitium, & adventitium. T. 1. c. 93. A. B.
- Peculium, & merx peculiaris an sint idem. T. 1. c. 268. C.
- Peculium paganum, & castrense in quo differunt. T. 4. c. 378. D.
- Peculium paganum est quasi patrimonium. T. 4. c. 379. B.
- Peculium paganum, & castrense in quo differunt. T. 4. c. 806. C. D.
- In peculium, vel in dotem siquid quid filia familias detur, quid interest. T. 4. c. 893. A.
- Peculium morte filii familias extinguatur. T. 4. c. 301. C.
- Peculium accessionem, & decessionem recipit. T. 4. c. 409. B.
- Peculium castrense, vel quasi castrense filii familias habent. T. 4. c. 1216. C.
- Peculium aliud est, aliud merx peculiaris. T. 4. c. 209. C.
- Peculium intelligitur deducto eo, quod domino debetur. T. 4. c. 209. C.
- Inter peculium paganum, & peculium castrense quae est notanda differentia. T. 4. c. 378. D.
- Peculium castrense. Vide, Castrense peculium.
- Peculium si deminutum sit, tempus mortis spectatur; si augmentum, tempus additionis. T. 4. c. 201. B.
- Peculium est quasi patrimonium servi. T. 4. c. 911. A.
- Peculium filii profectitium est, res patris, hoc est, in bonis, in patrimonio patris. T. 4. c. 929. D.
- Peculium mulieris est res extra dotem. T. 4. c. 1337. B. ut parapherna. Ibid. B.
- Peculium non sequitur legatum, aut venditum servum, nisi nominatim legetur. T. 4. c. 899. A.
- In peculium quod filiae datur, interdum ei a patre auferri potest, & quando. T. 4. c. 853. B. hoc ab heredibus peti non potest, sed retineri, & cur. Ibid. B. C.
- Peculium est quasi patrimonium servi, aut filii familias. T. 5. c. 399. B.
- Peculium est accessio servi. T. 5. c. 436. E.
- Peculium quando ex constituto patris, aut domini minui dicitur. T. 5. c. 413. B. C. D.
- Peculium si commune fuerit, sufficit actio pro socio, vel communi dividundo. T. 5. c. 441. D.
- Peculium si minuatur universum, perit actio de peculio. Tom. 5. c. 413. D.
- Peculium duplicis juris habet liber homo bona fide possessus. T. 6. c. 16. B.
- Peculium dicitur esse quasi patrimonium.

- monium servi, T. 6. c. 144. D.
Peculium servi sui dominus quisque possidet civiliter, ut dominus; servus naturaliter. Ibid. C. D.
Peculium duplicis juris qui servi habere possunt. T. 6. c. 359. E.
Peculium extinguitur morte servi. T. 6. c. 261. C.
Peculium filii, vel servi; peculium patris, vel domini est, sive pars sui patrimonii, bonorumve suorum. T. 6. c. 15. B.
Peculium servorum in bonis dominorum est, sicut filiorum familias in bonis parentum est. T. 6. c. 308. E.
Peculium universum servi ubicumque sit, velut patrimonium servi intuetur. T. 6. c. 68. D.
Peculium dicitur, quod dominus ipse separavit, rationes suas a servi rationibus discernens. T. 6. c. 308. E.
Peculium servi communis quo casu ad alterum ex dominis solum pertineat. T. 6. c. 64. C. D.
Peculium, & hereditas nomen est universi juris. T. 6. c. 608. A.
Peculium intelligitur, deducto, quod domino debetur, vel conservis, vel liberis domini. T. 7. c. 590. B.
Peculium legatum an dividi possit. T. 7. c. 1092. B.
Peculium manumissum non sequitur. T. 7. c. 528. D.
Peculium, deducto alieno aere dominico, legatario debetur. T. 7. c. 1422. A.
Peculium potest esse accessio servi. Ibid. A.
Peculium est accessio servi. T. 7. c. 1386. A.
Peculium aliud est, aliud merx peculiaris. T. 7. c. 1422. A.
Peculium filii familias castrense an ad patrem pertineat jure domini. T. 7. c. 1030. D.
Peculium filii familias proprium est. T. 7. c. 137. A.
Peculium, id est, jus peculii. T. 8. c. 786. C.
Peculium est quasi proprium patrimonium servi, vel filii familias. T. 7. c. 651. B.
Peculium si sit legatum. Tom. 8. c. 991. E.
Peculium suum quasi castrense an emancipatus conferat. T. 8. c. 95. B.
Peculium paganum an sit in bonis patris. T. 8. c. 959. B.
Peculium profectitium an liberi invicem conferant. T. 8. c. 90. D.
Peculium an ex quolibet titulo augetur. T. 8. c. 309. C.
Peculium castrense quis conferat, & cur. T. 8. c. 95. B. C.
Peculium est eorum, qui alieni juris sunt. T. 8. c. 615. C.
Peculium castrense an adquiratur patri. T. 8. c. 95. C.
Peculium filium familiae per servum, vel naturaliter possidetur, non civiliter. T. 8. c. 312. B.
Peculium castrense adnumeratur bonis. T. 8. c. 615. A.
Peculium ut Graeci definiunt. Ibid. C.
Peculium ubi manet, moriente filio familias. Ibid. A.
Peculium sequitur obligatio peculiaris. T. 9. c. 519. D.
Peculium castrense non confertur. T. 9. c. 682. B. & c. 692. C. non venit in iudicium familiae erciscundae. Ibid. c. 692. C.
Peculium quid. T. 9. c. 311. B. & c. 522. B.
Peculium quibus modis extinguitur. T. 9. c. 313. B.
Peculium servi separatur a domini substantia. T. 9. c. 44. B.
Peculium servi est quasi patrimonium servi. Ibid. B.
Peculium non intelligitur, nisi eo deducto, quod domino debetur. T. 9. c. 310. D. tenetur directo servi nomine, utiliter aliorum nomine. Ibid. D.
Peculium potest adimi nuda voluntate. T. 9. c. 522. A.
Peculium solet accedere in venditione servi, nisi excipiatur. T. 10. c. 767. A.
Peculium servi minuere, quod servus domino debet, vel liberis domini, vel conservis, quomodo accipiendum. T. 10. c. 809. A.
Peculium aliud paganum, aliud castrense. T. 10. c. 830. E.
Peculium non sequitur emptorem servi, nisi ita nominatim convenerit. T. 10. c. 1012. E.
Peculium licet non sequatur servum venditum, tamen quod ex ejus peculio pervenit ad emptorem, venit in actione ex vendito. T. 10. c. 1013. C.
Peculium est accessio servi. T. 10. c. 1262. C.
Pecunia res est mutabilis; & facile augetur, & minuitur. Tom. 3. c. 670. A.
Pecunia non est hereditas, sed successio. T. 1. c. 75. D.
Pecunia ex re mea an sit mea. T. 1. c. 1263. B.
Pecunia consignata quae dicatur. T. 1. c. 1503. C.
Pecunia arosa. T. 1. c. 1503. E. Vide, Arosa pecunia.
Pecunia credita olim stipulari licebat usuram centesimam. T. 2. c. 1087. B.
Pecunia nautica modum non habet ullum. T. 1. c. 1482. B.
Pecunia trajectitia, sive nautica quae est. T. 1. c. 1407. A.
De pecunia constituta. Tom. 1. c. 383. A.
Pecunia certa legata non corpora nummorum spectantur, sed quantitas. T. 4. c. 1126. C.
Pecunia non semper fungitur vice pretii, sed etiam mercis. T. 4. c. 43. D. item nummi interdum merces sunt. Ibid. D.
Pecunia sola est in obligatione, vel praestatione. T. 4. c. 60. B.
Pecunia valet quantitate, non corpore, & substantia. T. 4. c. 186. A.
Pecunia legata pro dote, an mulieri debeat morte mariti soluto matrimonio. T. 4. c. 1119. A.
Pecunia cum dicitur nautica, trajectitia, vel maritima, ea dicitur, quae periculo scaeneratoris mutua datur. T. 4. c. 953. A.
Pecunia naturaliter pecuniam non generat. T. 4. c. 918. B.
Pecunia petitur ab eo, cui credita est, quamvis illa ad alium aliquo modo pervenerit. T. 4. c. 944. A. hoc jus tantum in argentariis sociis consuetudine receptum est. Ibid. A.
Is, cujus pecunia domus empta est, an habeat in ea domo tacitam hypothecam. T. 4. c. 1262. E.
Quid de pupilli pecunia ex Constitutione D. Severi, & Antonini. T. 4. c. 1263. B.
Pecunia quasi debita pupillo, soluta per errorem tutori nomine pupilli, quid sit. T. 4. c. 927. B. C.
In pecunia apud argentarios deposita, quae ratio habetur depositariorum post privilegia, & quae ante privilegia. T. 4. c. 210. A. B. C.
Pecunia ad quid mutua detur. T. 5. c. 138. C.
Pecunia interveniente, res ad locationem, & conductionem respicit. T. 5. c. 457. E.
Pecunia certi conditione repetitur, liberatio conditione incerti. T. 5. c. 457. A.
Pecunia numerata est res certa. T. 5. c. 457. A.
Pecunia in quovis turpitudinis negotio tanquam decipula est. T. 5. c. 478. C.
Pecunia numerata certa cur sequi strari nequeat. T. 5. c. 26. C.
Pecunia quocumque loco repeti potest, etiamsi non fiat mentio solutionis factae certo loco, quasi eo loco dari debeat. T. 5. c. 405. B.
Pecunia quam ob causam commodeatur, T. 5. c. 138. C.
Pecunia deposita redditur sine usu ris. T. 6. c. 527. D.
De pecunia debita, quam procurator exegit, cum mandatum non haberet. T. 6. c. 385. E.
Pecunia est modus constituendae rei qualitatis. T. 6. c. 484. E.
Pecunia accepta ad materias vendendas sub poena certa, si quis decesserit partim datis materiis, an heredes & in usuras, & in poenam conveniri possint. T. 7. c. 811. C. D.
Pecunia an diminuat cum labore. T. 7. c. 1310. B.
Pecunia an mutuo dari tacite possit sine fraude. T. 7. c. 1071. C.
Pecunia an sine mandato possit alieno nomine exigi. T. 7. c. 844. B.
Pecunia certa annua in habitatio-
 nem